

Mikrobiologický ústav AVČRIng. Tomáš Budín
Opatovický mlýn
379 81 Třeboň
e-mail: budin@alga.cz

V Českých Budějovicích dne 30. června 2016

Věc: Cenová nabídka**Akce: Opatovický mlýn****Zemní práce**

Zemní práce				
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³	m ³	47,25	140,00	6 615,00
Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m ³	47,25	32,00	1 512,00
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	47,25	265,00	12 521,25
Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m ³	425,25	25,00	10 631,25
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m ³	m ³	47,25	172,00	8 127,00
Uložení sypaniny na sklad	m ³	47,25	14,50	685,13
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m ²	134,66	11,20	1 508,19
Skládkovné - ostatní zeminy	t	85,05	138,00	11 736,90
Zemní práce				53 336,72
Komunikace				
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm frakce 0 - 63	m ²	134,66	175,50	23 632,83
Komunikace				23 632,83
Staveništní přesun hmot				
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	75,60	168,00	12 700,80
Staveništní přesun hmot				12 700,80

Celkem zemní práce**89 670,-**

Kamenické prácePlocha zádlahby žul. odseků šedožlutých 135 m²

• Dodání odseků vč. dopravy	135 m ² t = 25 t	930,-/t	23 250,00
• Montáž okrajové linky (obruby) z odseků včetně betonu	61 bm	120,-/bm	7 320,00
• Montáž dlažby z žulových odseků do drtě 4/8	135 m ²	375,-/m ²	50 625,00
• Dodání drtě 4/8 pro montáž dlažby	135 m ²	95,-/m ²	12 825,00
• Dodání betonu pro okrajové linky	3 m ³	2 350,-/m ³	7 050,00
• Odvoz zbylého dlažebního materiálu	1 kpl	3 000,-/kpl	3 000,00

Kamenické práce celkem**104 070,-****Celkem zemní + kamenické práce bez DPH****193 740,-****Celkem vč. 21% DPH****234 425,40**

V případě realizace jsou závazné jednotkové ceny a skutečné množství provedených prací a dodaného materiálu.

S pozdravem

Stanislav Dlouhý

KAVEX Bohemia s. r. o.

tel. 602 430 480